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Lähde kehittämisen polulle! 

Liiketoiminnan kehittämisKlubi: 

Teemana rahoitus 

5.10.2017 klo 18−21 

Marttisen Vanha Pappila, Herrasentie 16, Virrat 
 

Palvelupolkuja talouden kehittämiseen ja asiantuntijoita avuksi 

Tervetuloa tutustumaan yritysten rahoitus- ja tukimahdollisuuksiin sekä kehittämis- ja kasvupalveluihin. Tarjoamme 

Suomen johtavien asiantuntijoiden apua sekä räätälöityjä ja kustannustehokkaita palveluja pk-yrityksille, jotka 

haluavat kehittää liiketoimintaansa.  

Kehittämisklubilla käydään läpi tärkeimmät rahoitusvaihtoehdot ja tukimahdollisuudet liiketoiminnan eri vaiheisiin. 

Klinikoilla sinulla on mahdollisuus keskustella asiantuntijoiden kanssa siitä, mitä erilaisia rahoitus- ja 

tukivaihtoehtoja juuri sinun yrityksellesi olisi tarjolla, ja miten erilaisten palvelujen avulla voisit kehittää 

yritystoimintaasi. 

Kahvit klo 17.30 alkaen ja asiantuntijat ovat paikalla valmiina keskusteluihin. 

18.00 Tilaisuuden avaus 

Puheenjohtaja Kimmo Mäntysalmi, Virtain Yrittäjät ry 

18.10 Rahoitus- ja tukivaihtoehdot liiketoiminnan eri vaiheisiin 

 PoKo ry    Juha Kolhinen 

 Finnvera    Heli Liinanki 

 Greenstep    Heikki Suutala    

 Maaseudun yritystuet   Saija Selin   

 Team Finland & kehittämisavustukset  Jukka Kohonen   

 Tekes   Jari Peltoniemi   

 Yritysten kehittämispalvelut  Jari Hintsanen  

 Yrittäjän tukipalvelu  Sari Järvelin, Pirkanmaan Yrittäjät  

n. 20.00 KehittämisKlinikat ja mahdollisuus verkostoitumiseen  

Klinikoiden esittelyt, julkisten ja yksityisten toimijoiden tarjoamat vaihtoehdot rahoitukseen ja 

palvelut erilaisten kehityshankkeiden tueksi (kehittämispalvelut, koulutus, verkostoituminen yms.) 

 

Tilaisuus on maksuton. Tervetuloa! 

 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään maanantaina 2.10.2017 osoitteessa: 

https://www.webropolsurveys.com/S/3DF76E25BCF2A504.par tai  

Johanna Lamminmäki, puh. 044 715 1444,  johanna.lamminmaki@virrat.fi 

https://www.webropolsurveys.com/S/3DF76E25BCF2A504.par
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Tapahtumassa mukana olevat yhteistyökumppanimme 

 

Virrat 

Virtain kaupunki yhteistyökumppaneineen tarjoavat palveluita yritysten eri kehitysvaiheisiin. 

Finnvera 

Rahoitusratkaisuja lainoin, takauksin, pääomasijoituksin ja vienninrahoituspalveluin. 

Pirkanmaan ELY-keskus 

Neuvontaa, koulutusta, kehittämispalveluja sekä rahoitusta. 

Pirkanmaan TE-toimisto 

Työvoimaa, tukea rekrytointiin, apua henkilöstön kehittämiseen ja muutostilanteisiin. 

Virtain Yrittäjät / Pirkanmaan Yrittäjät 

Asiantuntijapalvelua, koulutuksia, tapahtumia, hankinta-asiamiespalvelua. 

Tekes 

Apuna innovatiivisen liiketoiminnan kehittämisessä ja kansainvälistymisessä. 

 

 


